‘ . ST MEC ACERO, S.A DE C. V. SCN008
CERTIFICADG DE CALIDAD DE PRODUCIO TERMINADO

DATOS GENERALES:
FECHA/HORA : 17/03/13  8:53:12

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CTAS, S.A. DE

PEDIDO: 011793 CONTRA 15208 - RENISION:  0050812-1

=
PRODUCTO: CANAT, 8" (P) 18.75LB/FT 203.2MGRADO DE ACERO &ﬁ/msmm-%
BSPECTFICACION PRODUCTO: ASTH 26/94 EMBARQUE:—AFPOTRARSPRODRIGUES
PESO TBORICO (XG/MT) :27,903 LONGITUD(Mts}  12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

300860 .0160

0320 .0160 .1500 .2500 0120  .2000 ,0900  .0600  ,0020  .7500  .0010

ANALISIS MECRNICOS Y FISICOS:

300860

ATADOS DE LA COLADA

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPR) {2m) JOULES LB-PIE KG-MT
50,100 71,350 27

300860 TNC01399 TNC01400 TNC01401 TNC01402 TNC01403 TNC01404 TNCO1405 TNCO1406 TNCO1408
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